[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 549
                                                              Дата принятия 29 февраля 2024 г.
	О внесении изменений

в Положение о приватизации имущества, находящегося                          в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденное решением Березниковской городской Думы                                                             от 28.04.2009 № 604

В целях приведения муниципального правового акта                            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  его актуализации
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 28 апреля 2009 г. № 604 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1.в разделе III:

1.1.1.в пункте 3.5 слова «не позднее 1 октября текущего года» заменить словами «не позднее 10 ноября текущего года»;

1.1.2.в абзаце первом пункта 3.7 слова «не позднее 1 октября текущего года» заменить словами «не позднее 10 декабря текущего года»;

1.2.в разделе IV:

1.2.1.пункт 4.2 дополнить словами «, если иное не установлено Законом о приватизации»;

1.2.2.пункт 4.7 после слов «объектов речных портов,» дополнить словами «сетей газораспределения, сетей газопотребления и объектов таких сетей»,».
2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его                     на Официальном портале правовой информации города Березники,                 на официальных сайтах Березниковской городской Думы                               и Администрации города Березники в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                       за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Председатель

Березниковской
городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Глава города Березники –

глава администрации

города Березники
	А.А.Казаченко

2